
1. Informatë e Kryetarit të Komunës mbi Planin e Punës së Ekzekutivit për vitin 2023.

2.Raporti i Kryetarit mbi gjendjen ekonomiko-financiare dhe  zbatimi i planeve Investuese në Komunën e Gjakovës për vitin 2022.

3.Shqyrtimi i progresit të adresimit të rekomandimeve të auditorit të përgjithshëm sipas planit të veprimit të ekzekutivit komunal.  

4.Informatë për Punën e Kuvendit për vitin 2022.

5.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal.

1.Shqyrtimi i Raportit të Punës nga Zyra e Prokurimit për vitin 2022,  Informatë mbi kontratat kornizë të Komunës së Gjakovës.

2.Informatë mbi realizimin e Planit Vjetor të punës së Auditorit të Brendshëm për vitin 2022.

3.Informata nga DSHMS për Shendetin Primar në Komunën e Gjakovës. 

4.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal.

1.Shqyrtimi i Raportit Final Financiar të Komunës së Gjakovës për Vitin 2022.

2.Bartja (rialokimi) i buxhetit të pashpenzuar nga viti i kaluar në vitin aktual.

3.Shqyrtimi i Raportit të Auditorit dhe i Raportit të punës për tre (3) Ndërmarrjet Publike Komunale për vitin 2022.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal.

1.Shqyrtimi i informatës financiare të Komunës së Gjakovës për periudhën Janar – Mars 2022.

2.Informatë mbi ndriçimin publik në Komunën e Gjakovës.

3.Informatë mbi menaxhimin e situatave në mirëmbajtjen e rrugëve dhe trotuareve gjatë sezonit dimëror.

4.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal.

1.Informatë mbi përgatitjet ndaj emergjencave në Komunën e Gjakovës.

2.Informatë mbi Qarkoren e parë të Ministrisë së Financave.

3.Informata mbi listën e pronave komunale dhe menaxhimin e tyre.

4.Informatë mbi përgatitjet për mirëmbajtjen verore të rrugëve në Komunën e Gjakovës.

5.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal.

Pikat e rendit të ditës

 Plani i Punës së Kuvendit të Komunës së Gjakovës për vitin - 2023
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1.Miratimi i Kornizës Afatmesme Buxhetore  (KAB) 2024-2027.

2.Rishikimi i Buxhetit të Komunës së Gjakovës për vitin 2023.

3.Informatë mbi gjendjen e sigurisë në Komunën e Gjakovës. 

4.Informatë për Raportin e Performancës në Komunën e Gjakovës. 

5.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal.

1.Shqyrtimi i Raportit të Auditorit të Përgjithshëm për Komunën e Gjakovës për vitin 2022.

2.Raporti  mbi përfundimin e vitit shkollor 2022-2023 në Komunën e Gjakovës.

3.Raporti i Kryetarit për situatën ekonomiko-financiare të Komunës së Gjakovës dhe zbatimi i planeve investuese të Komunës për periudhën Janar-

Qershor 2023.

4.Shqyrtimi i informates së II financiare të Komunës së Gjakovës për periudhën Janar – Qershor 2023.

5.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal.
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1.Shqyrtimi dhe miratimi i normës tatimore  për tatimin në pronën e paluajtshme për vitin 2024.

2.Shqyrtimi dhe miratimi i Buxhetit të Komunës së Gjakovës për vitin 2024.

3.Informatë mbi përgatitjet për fillimin e vitit të ri shkollor në Komunën e Gjakovës 2023-2024.

4.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal.

1.Shqyrtimi i informatës së III financiare  të Komunës së Gjakovës për periudhën Janar – Shtator 2023.

2.Informatë mbi ndarjen e subvencioneve Janar - Shtator 2023.

3.Informatë mbi implementimin e Planit për Investime në Hapësirat e Hapura Publike në Komunën e Gjakovës.

4.Informatë mbi implementimin e Planit për Menaxhimin e Mbeturinave në Komunën e Gjakovës.

5.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal.

K
O

R
R

IK
 

S
H

T
A

T
O

R
 

T
E

T
O

R
 

Q
E

R
S

H
O

R
 



1.Informatë e përgjithshme për zhvillimin e bujqësisë në Komunën e Gjakovës. 

2.Raporti i Punës së Komitetit për Komunitete,Komiteteve Konsultative: për Personat me Aftësi të Kufizuara, për Shendetësi dhe për Arsim.

3.Informatë për bashkëpunimin Komunal, në mes të Komunës së Gjakovës dhe komunave që ka lidhur marrëveshje për Bashkëpunim . 

4.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal.

1.Shqyrtimi i raportit (informatës) rreth aktiviteteve të KKSB-së.

2.Miratimi i Planit të punës së KKSB-së 2022.

3.Informatë mbi gjendjen e sigurisë  në Komunën  e Gjakovës.

4.Informatë mbi realizimin e Planit Vjetor të punës së Auditorit të Brendshëm për vitin 2022.

5.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal.D
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